
BAKERY MENU

SWEET BREAD（甘いパン）SAVORY BREAD（おかずパン）

ポットメイドポテトフォカッチャ

ポットドック

鍋クロワッサン

ポットメイドベーグル

オニオンブレッド

ベーコンと無水調理の玉ねぎ

4種のチーズ

無水調理したさつまいも

明太子とじゃがいも

バーミキュラの無水カレーパン

ブラックオリーブのポテトフォカッチャ

210

200

310

280

340

350

360

450

480

500

460

栗と発酵白あんの米粉パン 320

660

660

なすとボロネーゼのキッシュ

きのことさつまいもとゴルゴンゾーラのキッシュ

QUICHE（キッシュ）

焼き上がり時間はパンの種類により異なります。

こだわり卵といぶりがっこのサンド 430

SANDWICHES（サンドウィッチ）

価格はすべて税込です。食物アレルギー物質につきましては係員にお尋ねください。

280

BAKED SWEETS（焼き菓子）

290

230

アールグレイとりんごのクロワッサン

ドライフルーツとナッツのカンパーニュ

310こだわり卵のクリームパン

クロワッサン シナモンロール

180

200

240

280

280

230

310

くるみパン

鍋炊きつぶあんパン

くるみコーヒーマロン

くるみつぶあんバターサンド

ショコラロール

クランブルメロンパン

500生ドーナツ あんこホイップ

550生ドーナツ りんごのコンポートと
アールグレイのクリーム

450生ドーナツ カスタードプレーン

1,480

280

アップルパイ

鍋焼きフィナンシェ 5個BOX

鍋焼きフィナンシェ

バーミキュラの食パン 540

190
バゲット 380

バーミキュラのごま食パン 650

カンパーニュ 550

マルチシリアルブレッド 590

米粉ブレッド 440

LOAF OF BREAD（食パン）

460チョコとマスカルポーネのデニッシュ

DANISH（デニッシュ）

牛しぐれ煮ときんぴらのサンド 510

バスクチーズケーキ 580

CAKE （ケーキ）

1 PIECE
ローストポークと無水ベイク玉ねぎの

バゲットサンド
620

生ハム＆モッツァレラチーズの
バゲットサンド

650

焼きりんご＆カマンベール 520

ハーフ

ホール

ハーフ

ホール

280



DRINK MENU

TEA

JAPANESE TEA

410

410

紅茶
（Hot/Iced）

410

 KUSMI TEA 

“緑茶＆グレープフルーツ”
エクスピュア アディクト

（Hot）

アクアエグゾチカ
“ハイビスカス＆マンゴー”

（Hot）

440

440

‒ VERMICULAR VILLAGE HOUSE BLEND
Roasted by Little Darling Coffee Roasters ‒

410

COFFEE

ドリップコーヒー
（Hot/Iced）

450カフェラテ
（Hot/Iced）

価格はすべて税込です。食物アレルギー物質につきましては係員にお尋ねください。

‒ 星野製茶園 ‒

八女 特上煎茶
（Hot）

八女 ほうじ茶
（Hot） 

SOFT DRINKS

440

440

440

ワンダーアップルジュース

信州ぶどうジュース

コカ・コーラ

ティーロワイヤル
（Hot）

440

苺のルイボスティー
（Hot）

440

マスカットワインティー
（Hot）

440
SEASONAL
DRINKS

530ホットアップルサイダー
（Hot）




